
Odpowiedź nr 4 –  na pytania oferenta z dnia 19.03.2014 r.  
 
Pytanie 1  
 

Prosimy o udostępnienie rysunków przyłączy (profile, zagospodarowanie). 
 

Odpowiedź: 
Patrz ODPOWIEDZI nr 3 na pytania oferenta z dnia 17.03.2014 r.  (pytanie nr 1 i odpowiedź na to pytanie).  
 
Pytanie 2  
 

Prosimy o udostępnienie rysunków sieci (profile, zagospodarowanie) 
 
Odpowiedź: 
Patrz ODPOWIEDZI nr 3 na pytania oferenta z dnia 17.03.2014 r.  (pytanie nr 1 i odpowiedź na to pytanie).  
 
Pytanie 3  
 

Czy na sieci głównej i rozdzielczej zostały zabudowane studnie, do których należy włączyć przyłącza?   
 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że na sieci głównej i rozdzielczej zostały zabudowane  studnie, z których wykonano 
sięgacze na teren posesji zakończone studnią .  
 
Pytanie 4  
 

Czy podłączamy się do studni głównych zlokalizowanych w pasie drogowym, czy do studzienek 
zlokalizowanych na terenie posesji ? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje,  ze podłączeń należy dokonać na terenie posesji. 
 
Pytanie 5 
 

Z jakiego materiału wykonane zostały studnie na sieci głównej i rozdzielczej i czy zostały wyposażone w 
przejścia lub króćce dla podłączenia przyłączy ? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, ze studnie na sieci głównej i rozdzielczej zostały wykonane z PVC i polimerobetonu 
oraz zostały wyposażone w przejścia lub króćce dla podłączenia przyłączy. 
 
Pytanie 6  
 

Czy występują włączenia bezpośrednie do kanałów (przyłącza siodłowe) ? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że nie występują włączenia bezpośrednie do kanałów (przyłącza siodłowe). 

Pytanie 7  
 

Prosimy o udostępnienie rysunków nawierzchni do odtworzenia, a przynajmniej podanie procentowego udziału 
nawierzchni: asfaltowych, betonowych, z klińca i szlaki – określonych w „Zestawieniu tabelarycznym robót do 
wykonania” jako nawierzchnie inne. Zestawienie powyższe nie koreluje z zestawieniem nawierzchni do 
odtworzenia  z „Formularza oferty, gdzie rozbito pozycję „inne” na nawierzchnie asfaltowe i betonowe oraz 
nawierzchnie z klińca i szlaki.  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonał aktualizacji Załącznika 1.2 . do IDW. Patrz ODPOWIEDŹ nr 2 na pytania oferenta z dnia 
17.03.2014 r.  (pytanie nr 1 i odpowiedź na to pytanie). 
 
Pytanie 8 
 

Czy na obszarze realizacji przyłączy istnieją urządzenia małej architektury i nasadzenia, które należy odtworzyć 
lub liczyć się z odszkodowaniem na rzecz właścicieli posesji ? 
 



Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że na  obszarze realizacji przyłączy mogą wystąpić urządzenia małej architektury i 
nasadzenia  . 

Pytanie 9  
 

Czy należy liczyć się z opłatami za wejście na teren posesji ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że za wejście na teren posesji nie pobiera się opłat. 

Pytanie 10  
 

Czy teren robót leży w strefie szkód górniczych ? Czy należy stosować rury PVC  wydłużonym kielichem ? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że teren robót nie leży w strefie szkód górniczych. 

Pytanie 11 
 

Czy istniejąca kanalizacja jest gotowa na przejęcie ścieków ?  Czy przepięcia  i uruchamianie przyłączy będzie 
następowało sukcesywnie  ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ IDW - pkt. 8 „Zamawiający zastrzega, iż Wykonawca będzie mógł 
rozpocząć roboty budowlane po przejęciu przez Zamawiającego do użytkowania sieci sanitarnej, powstałej w 
ramach inwestycji prowadzonej przez Zamawiającego. Zamawiający przewiduje, że Wykonawca będzie mógł 
rozpocząć roboty budowlane nie później niż 02.05.2014 r.”. 

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralny element SIWZ. 

 


